Anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo octavo,
indictione tc, die decimo intrante madio. In Civitate, in domo
Bartolomei Senensis. Presentibus ipso Bartolomeo, Mussato
condam Luvisini, Neno(") er aliis. Cum ad petitionem filii Gi-
piri aut eius procuratoris dati sint tres termini, coîam domino
patiarcha, HermiEe condam Ciulidine de Civitate occasione
cuiusdam domus scite in Civitate, quam domum eadem Her-
miga emit a Pantaleone stacionario Civitatensi, de qua quídem
domo Heverardus Civitatensis becarius extitit fideiussor et
waîentator in iure, ut instrumento6) exinde confecto dicitur
contineri; de quibus quidem terminis de die martis proximo
venturo ad octo dies est apud Sofumbergum coram dicto do-
mino patriarcha eidem HermiEe tercius terminus assignatus, ut
eadem HermiEa dicebat memorata quod HermiEa Jemel, se-
cundo et tercio requisivit eundem Heverardum ut ad eundem
terrium terminum ei de die martis proximo venturo ad octo
díes datum apud Sofumbergum coram dicto domino patrLar
cha venire procuret ad manutenendum et warentandum ei
domum predictam, prout ei in venditione prefata extitit obli-
gatus et sub pena in dicta venditione contenta.
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(SN) Et ego Albertus de Civitate Austria imperiali auctori-
tate notarius predictis omnibus interfui et rogatus scripsi.

(a) lettura dubbia di -tt- (b) instro con segtto abbreuiatiao; si intenda in
instrumento (c) così A qui e ohre, in luogo del not"tnale proxime

200.

1298 giugno 26, Civrdale, in aia ante d.omum magistri Bonifacii ciragii
1298 giugno 27, Ciwdale, ín uia ante statiolten Nicoki speronarii

Ai fini della verteîz di cui al documento precedente,
HermiEa di Cividale figlia del fu Carlo detto de Fonte invita
prima Everardo detto Candi4 carnifex di Civídale e suo fi-
deiussore, e il giorno seguente Pantaleone stationarius frgho
del fu Giacomo Tossolan di Cividale, asserito acquirente della
casa oggetto della controversia, a presentarsi in giudizio da-
vanti al patrLaîca di Aquileia, il prossimo lunedì 30 giugno, a

Tolmezzo, per garantire i suoi diritti contro Enrico figlio del
fu Cipero di Borgo Pofta Brossana.

Originale [A], II 394.Peryamena di cm 15,5x18,5; scrittura
su 23 linee. Note tergali: l) Carta domorum Ernzige apud coquinarn
donzinarum; 2) Porta Brossana; 3) tf 179. 1298 26 gíugno; 4) Reputa-
ta nulla.

In nomine Domini, amen. Anno Domini millesimo ducen-
tesimo nonagesimo octavo, indictione undecima, die quinto
exeunte iunio. In Civitate Austria, in via ante domum magistri
Bonifacii cirugii Civitatensis. Presentibus magistro \Tilelmino
castaldione maioris monasterii Civitatensis, Ottacco de Vilesio
morante Savorgnani, Artuico et Fabiano fabris morantibus in
burgo Porte Brossane Civitatis testibus et aliis. HermiEa de
Cívitate filia quondam domini Carli dicti de Fonte rogando
convitavit Everardum dictum Candir carnificem de Civitate,
quem suum dicebat esse fideiussorem, ad manutenendum et
warentandum sibi quamdam suam domum sitam in Civitate
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Austria ad Portam Brossanam prope viam publicam et prope
furnum dicti monasterii et domum Henrici calcificis de Civita-
te, in qua ipsa morabatur et de qua, ut dícebat, sibi Henricus
quondam Ciperi de burgo Porte Brossane Civitatis movebat
questionem coram reverendo patre domino R. Dei gratia pa-
triarcha Aquilegensi quod die lune proximo futuro in hora
terminí Tumecii coram dicto domino patriarcha comparere
deberet dictus Everardus ad manuten.rrdo-, warentand-um et
disbrigandum sibi díctam domum.